

Fam. de Place Holding ApS
Ambolten 6, Norring, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 65 24 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Torben de Place
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. de Place Holding ApS Ambolten 6 Norring 8382 Hinnerup CVR-nr.: 37 65 24 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben de Place
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	INTER LINE IMPORT/EXPORT ApS, Sabro Henza ApS, Sabro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Interline Import/Export ApS og i Henza ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -12.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.442 kr. mod 166.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.625	-12.420
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	341.706	303.824
2 Andre finansielle indtægter	11.112	21.737
3 Øvrige finansielle omkostninger	-132.603	-184.048
Resultat før skat	213.590	129.093
Skat af årets resultat	27.852	37.334
Årets resultat	241.442	166.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.442	166.427
Disponeret i alt	241.442	166.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.831.797	3.990.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.831.797</u>	<u>3.990.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.831.797</u>	<u>3.990.091</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.721	314.262
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.174	124.102
Tilgodehavender i alt	<u>185.895</u>	<u>438.364</u>
Likvide beholdninger	<u>85</u>	<u>4.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.980</u>	<u>442.817</u>
Aktiver i alt	<u>4.017.777</u>	<u>4.432.908</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.403.876	1.162.434
Egenkapital i alt	1.453.876	1.212.434
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	272.710
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	272.710
Kortfristet del af langfristet gæld	0	330.000
Gæld til pengeinstitutter	299.736	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.252.055	1.368.408
Selskabsskat	55.322	36.768
Anden gæld	956.788	1.212.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.563.901	2.947.764
Gældsforpligtelser i alt	2.563.901	3.220.474
Passiver i alt	4.017.777	4.432.908

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	996.007	1.046.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>166.427</u>	<u>166.427</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.162.434	1.212.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>241.442</u>	<u>241.442</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.403.876</u>	<u>1.453.876</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægter af tilknyttet virksomheder	508.040	470.158
Afskrivning på koncerngoodwill	<u>-166.334</u>	<u>-166.334</u>
	<u>341.706</u>	<u>303.824</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>11.112</u>	<u>21.737</u>
	<u>11.112</u>	<u>21.737</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	48.057	77.083
Andre finansielle omkostninger	<u>84.546</u>	<u>106.965</u>
	<u>132.603</u>	<u>184.048</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Kautionen er ulimiteret. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 465 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har lagt anparten i Interline Import/Export ApS, nominelt DKK 54.400 til sikkerhed for engagementet med pengeinstituttet.
